



M Ě S T O
BRANDÝS NAD LABEM – STARÁ BOLESLAV

DiStav s.r.o.
Sokolská 1605
Praha
12000 Praha 2

IČ: 02477394

Váš dopis značky / ze dne

Naše značka

Vyřizuje / linka

Brandýs n.L. – St. Boleslav
16.05.2017

O b j e d n á v k a č. 590/2017

Objednáváme u Vás havarijní opravu chodníku a vjezdu do areálu gymnázia Brandýs nad Labem, ul. Královická dle CN ze dne 4.5.2017

Číslo objednávky vždy uvádějte na faktuře, jinak ji nemůžeme přijmout!

Cena: 70 416,00 Kč vč. 21% DPH

Termín: 19.05.2017

.....
Hynek Homolka

Poznámka:

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.1.2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH.

Telefon: 326 909 110
Fax : 326 902 555

Bankovní spojení:
.
č.ú.

Město Brandýs n. L. – St. Boleslav
Masarykovo nám. č. 1,2
250 01 Brandýs n. Labem – Stará Boleslav
IČ: 00 240 079

CENOVÁ NABÍDKA

Stavba: Havarijní oprava chodníku v ul. Královická - oprava vjezdu do areálu gymnázia
Objekt: Brandýs nad Labem
Objednatel: Město Brandýs nad Labem- Stará Boleslav
Zhotovitel: DiStav s.r.o.
Datum: 4. 5. 2017

P.č.	druh položky	Popis	mj	Množství celkem	Cena jedn.	Cena celkem bez DPH
1	2	3	4	5	6	7
SO_: Stavební objekt celkem						58 195,00 CZK
Cena celkem včetně DPH 21%						70 415,95 CZK
Oprava poškozeného chodníku- oprava vjezdu do areálu gymnázia v ul. Královická (Brandýs nad Labem)						58 195,00
1	materiál	konstrukční vrstva stmelená cemen. Pojivem- KSCI	m3	1,50	1100,00	1650,00
2	materiál	beton třídy CP 20 s poplínkem	m3	2,00	1700,00	3400,00
3	materiál	šterkové lóže pod bet. Dlažbu ŠD 4/8	m3	1,50	850,00	1275,00
4	materiál	litinové ACO-drainy	bm	4,50	1450,00	6525,00
5	materiál	chránička kopoflex 100	bm	5,00	175,00	875,00
6	provedené práce	provedení záboru chodníku, včetně dopravního značení	h	94,00	280,00	26320,00
7		vytrhání silničních obrubníků, včetně vybourání bet. Patky				
8		rozebrání stávací dlažby vjezdu a chodníku, s ponecháním v místě				
9		zařízení asfaltové vozovky, včetně vybourání a přesunu sutí do kontejneru				
10		ruční výkop zeminy pro skladbu konstrukce, včetně přesunu do kontejneru				
11		výkop rýhy pro chráničku kopoflex, včetně pokládky				
12		hutnění pláň				
13		doplnění KV z KSC I tl. 20cm včetně zahutnění				
14		převoz žul. Kostek a žul. obrubníků z mezideponky města- Stará Boleslav				
15		montáž- uložení ACO-dreju do betonového lóže				
16		pokládka žul. Obrubníků do betonového lóže s boční opěrou 5bm, včetně pokládky žulové jednolony z velké žulové kostky 8,5				
17		pokládka žul. dvoulinky po obvodu vjezdu cca 13,5bm do betonového lóže s boční opěrou				
18		doplnění lóže pro žulovou dlažbu ŠD 4/8				
19		pokládka žulové dlažby kostka velká 9/11 do lóže ze ŠD				
20		zahutnění dlažby, včetně vyspárování ,				
21		provedení napojení stávajícího chodníku z mozaiky cca 3,5 m2, včetně doplnění a upravení KV a zahutnění				
22		úklid staveniště, včetně naložení odpadu				
23	VRN	vyčištění odvodňovacího žlabu podél silnice od vjezdu až ke křižovatce ulic Královická - J.V. Práška cca 70 bm, včetně přesunu odpadu do kontejneru	h	10,00	750,00	7500,00
24	VRN	Doprava na stavbu, doprava materiálu (dopravní značení, ŠD 4/8, KSC, betonu, ACO-dreju, žul. Kostek a obrubníků,)	kpl	1,00	4500,00	4500,00
25	VRN	odvoz a likvidace odpadu (vybouraný beton+ asfalt+ sut)	kpl	1,00	2800,00	2800,00
26	VRN	pronájem dopravního značení	kpl	1,00	500,00	500,00
27	VRN	zapůjčení elektrocentrály, vibrační desky	den	3,00	950,00	2850,00